

## Protokół Nr 11/21

z zdalnego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w dniu 23 marca 2021 roku.

Przewodniczący Komisji Dariusz Sawicki o godzinie 14.05 rozpoczął zdalne posiedzenie komisji. Poinformował, że w komisji bierze udział 6 radnych. Przywitał wszystkich i przedstawił proponowany **porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:**

- 1) Sprawozdanie z działalności komisji za 2020 rok.
- 2) Przyjęcie planu pracy komisji na 2021 rok.
- 3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2021 roku, określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nasielsk.
- 4) Zapytania i wolne wnioski.

**Komisja przyjęła powyższy porządek obrad przy 6 głosach za.**

*W głosowaniu nie brał udziału radny Marcin Szarszewski.*

### **Ad.1 Sprawozdanie z działalności komisji za 2020 rok.**

*Do obrad dołączył radny Marcin Szarszewski. W komisji bierze udział 7 radnych.*

Sprawozdanie z działalności komisji za 2020 rok zostało przyjęte bez uwag.

### **Ad.2 Przyjęcie planu pracy komisji na 2021 rok.**

Plan pracy komisji na 2021 rok został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2021 roku, określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nasielsk.**

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Pani Hanna Pietrzak wyjaśniła, że uchwała musi być podjęta względem lat ubiegłych, ponieważ do przeznaczenia tych środków obliguje ustawa. Przeznaczone zostanie 0,8 % planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe. Pozostałe zapisy nie zmieniają się. Z racji, że budżet jest uchwalany od stycznia do grudnia uchwała ta musi zostać uchwalona z roku na rok. Dofinansowanie wynosi 500 zł na semestr, kwota

w skali gminy wynosi 108 tys. zł, w podziale na placówki.

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2021 roku, określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nasielsk.**

#### **Ad4.Zapytania i wolne wnioski.**

Radny Marcin Szarszewski, zapytał o zmiany w budżecie dotyczące zakupu Pumtracka modułowego z przygotowaniem terenu, a także budowy boisk przyszkolnych oraz o miejsce powstania tych inwestycji.

Dyrektor CUW powiedziała, że zamysłem jest budowa kompleksu boisk a więcej szczegółów udzieli wydział inwestycji, który będzie przygotowywał wniosek. Temat również będzie poruszany na Komisji Infrastruktury, jak dodał Przewodniczący Komisji.

Radny Dawid Domała zapytał o realny termin zakończenia budowy przedszkola w Starych Pieścirogach. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych poprosiła o zapytanie Wydziału Inwestycji, który był odpowiedzialny za przygotowanie umowy. Radny Marcin Szarszewski dodał, że planowany termin oddania przedszkola to koniec września. Dyrektor CUW dodała, że inwestycja jest bardzo potrzebna i cieszy mieszkańców.

Przewodniczący Komisji dodał, że większość pytań dotycząca kosztów oraz przeznaczenia pieniędzy będzie omawiana na Komisji Infrastruktury.

Radny Marcin Szarszewski powiedział, że jest projekt kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Pieścirogach.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Dariusz Sawicki o godzinie 14.20 zakończył posiedzenie Komisji.

Protokołowała

Joanna Lachendrowicz

Przewodniczący Komisji

Dariusz Sawicki